UBND TỈNH BẮC KẠN

VĂN PHÒNG ĐĐBQH, HĐND

VÀ UBND TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /LCT-VP Bắc Kạn, ngày        tháng  5  năm 2019

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

CỦA LÃNH ĐẠO ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI, THƯỜNG TRỰC HĐND

VÀ LÃNH ĐẠO UBND TỈNH

Từ ngày 27/5 đến ngày 31/5/2019

I. Một số hoạt động của Lãnh đạo Đoàn ĐBQH trong tuần qua

Từ ngày 20/5/2019 đến ngày 24/5/2019: Đ/c Phương Thị Thanh, đ/c Triệu Thị Thu Phương

Tham dự kỳ họp thứ 7, Quốc hội khóa XIV tại Hà Nội.

II. Một số hoạt động của Thường trực HĐND tỉnh trong tuần qua

Từ ngày 20/5/2019 đến ngày 24/5/2019: Đ/c Phương Thị Thanh Tham dự kỳ họp thứ 7, Quốc

hội khóa XIV tại Hà Nội.

III. Một số hoạt động của Lãnh đạo UBND tỉnh trong tuần qua

- Ngày 20/5/2019:

+ Chủ tịch: Giao ban Thường trực UBND tỉnh; dự Lễ công bố Quyết định thanh tra

của Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương về thanh tra việc chấp hành các quy định của

pháp luật về thi đua, khen thưởng của UBND tỉnh Bắc Kạn.

+ PCT Đỗ Thị Minh Hoa: Giao ban Thường trực UBND tỉnh.

+ PCT Phạm Duy Hưng: Dự đại hội Đại biểu các dân tộc thiểu số huyện Chợ Đồn lần

thứ III năm 2019.

- Ngày 21/5/2019:

+ PCT Đỗ Thị Minh Hoa: Họp định kỳ Chương trình “Mở rộng quy mô Vệ sinh và nước sạch

nông thôn dựa trên kết quả”.

- Ngày 22/5/2019:

+ PCT Phạm Duy Hưng: Tặng quà của Hội nạn nhân chất độc da cam;

- Ngày 23/5/2019:

+ PCT Phạm Duy Hưng: Làm việc với TW Hội nạn nhân CĐDC; họp Ban Tổ chức

các hoạt động kỷ niệm 70 năm Ngày giải phóng tỉnh Bắc Kạn (24/8/1949 - 24/8/2019).

- Ngày 24/5/2019:

+ Chủ tịch: Dự Hội nghị biểu dương Người có uy tín, trưởng thôn tiểu biểu ở khu dân

cư tỉnh Bắc Kạn lần thứ X, năm 2019.

+ PCT Đỗ Thị Minh Hoa: Dự Hội thảo nghiên cứu khoa học và thực tiễn để xây dựng định

hướng quy hoạch bền vững các tiểu vùng Tây Bắc”.

+ PCT Phạm Duy Hưng: Dự Hội nghị góp ý dự án phát triển kinh tế xã hội vùng Dân

tộc thiểu số miền núi.

IV. Dự kiến lịch công tác của Lãnh đạo Đoàn ĐBQH, Thường trực HĐND tỉnh,

lãnh đạo chuyên trách các Ban HĐND tỉnh và Lãnh đạo UBND tỉnh trong tuần tới (từ

ngày 27/5/2019 đến ngày 31/5/2019).

(Có các biểu chi tiết kèm theo)

Nơi nhận:
Gửi bản giấy:
- CVP;
Gửi bản điện tử:
- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH;
- Thường trực HĐND tỉnh;
- CT, PCT UBND tỉnh;
- Đại biểu Quốc hội chuyên trách (đ/c Phương);
- Văn phòng Tỉnh ủy;
- UBND các huyện, thành phố;
- LĐVP;
- Lãnh đạo các Ban HĐND;
- Các chuyên viên Văn phòng;
- Lưu: VT, QTTV, Hồng.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Đức Chính

Biểu 1

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA LÃNH ĐẠO ĐOÀN ĐBQH TỈNH

  Thời gian Người thực hiện Công việc
Địa

điểm

Từ ngày 27/5/2019

(Thứ hai)

đến ngày 31/5/2019

(thứ sáu)

Đ/c Phương Thị Thanh

Đ/c Triệu Thị Thu Phương

Tham dự kỳ họp thứ 7,

Quốc hội khóa XIV
Hà Nội

Biểu 2

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND TỈNH, LÃNH ĐẠO

CHUYÊN TRÁCH CÁC BAN HĐND TỈNH

Thời

gian

Thường trực

HĐND tỉnh
Nội dung công việc Địa điểm

Thứ Hai

27/5

Phó Chủ tịch

Phương Thị Thanh

Tham dự kỳ họp thứ 7 Quốc hội khóa

XIV
Hà Nội

Phó Chủ tịch

Hoàng Thu Trang
Dự họp giao ban Tỉnh ủy Tỉnh ủy

Trưởng Ban Pháp chế

Nguyễn Ngọc Sơn

Làm việc tại cơ quan Trụ sở HĐND tỉnh
Phó Ban Pháp chế

Triệu Thị Thu Hoài

Phó Ban KT-NS

Nguyễn Thị Thanh Hương

Phó Ban VH-XH

Đồng Thị Vân Thoa
Tham gia Đoàn Giám sát của Ban Dân

tộc HĐND tỉnh
Huyện Bạch Thông

Thứ Ba

28/5

Phó Chủ tịch

Phương Thị Thanh

Tham dự kỳ họp thứ 7 Quốc hội khóa

XIV
Hà Nội

Phó Chủ tịch

Hoàng Thu Trang
Tiếp công dân

Trụ sở HĐND tỉnh

Trưởng Ban Pháp chế

Nguyễn Ngọc Sơn

Làm việc tại cơ quan

Phó Ban Pháp chế

Triệu Thị Thu Hoài

Phó Ban KT-NS

Nguyễn Thị Thanh Hương

Phó Ban VH-XH

Đồng Thị Vân Thoa

Thứ Tư
29/5

Phó Chủ tịch

Phương Thị Thanh

Tham dự kỳ họp thứ 7

Quốc hội khóa XIV
Hà Nội

Phó Chủ tịch

Hoàng Thu Trang Tham dự cuộc họp nghe Tập đoàn FLC

báo cáo ý tưởng quy hoạch và đầu tư

trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn

Thành phố Bắc Kạn

Trưởng Ban Pháp chế

Nguyễn Ngọc Sơn
Trụ sở HĐND tỉnh

Phó Ban Pháp chế

Triệu Thị Thu Hoài

Thời

gian

Thường trực

HĐND tỉnh
Nội dung công việc Địa điểm

Phó Ban KT-NS

Nguyễn Thị Thanh Hương

Phó Ban VH-XH

Đồng Thị Vân Thoa
Tham gia Đoàn Giám sát của Ban Dân

tộc HĐND tỉnh
Huyện Pác Nặm

Thứ
Năm
30/5

Phó Chủ tịch

Phương Thị Thanh

Tham dự kỳ họp thứ 7

Quốc hội khóa XIV
Hà Nội

Phó Chủ tịch

Hoàng Thu Trang
Dự Lễ tuyên thệ chiến sỹ mới Tỉnh Thái nguyên

Trưởng Ban Pháp chế

Nguyễn Ngọc Sơn
Làm việc tại cơ quan Trụ sở HĐND tỉnh

Phó Ban Pháp chế

Triệu Thị Thu Hoài

Phó Ban KT-NS

Nguyễn Thị Thanh Hương
Làm việc tại cơ quan Trụ sở HĐND tỉnh

Phó Ban VH-XH

Đồng Thị Vân Thoa
Tham gia Đoàn Giám sát của Ban Dân

tộc HĐND tỉnh
Huyện Chợ Mới

Thứ

sáu

31/5

Phó Chủ tịch

Phương Thị Thanh

Tham dự kỳ họp thứ 7 Quốc hội khóa

XIV
Hà Nội

Phó Chủ tịch

Hoàng Thu Trang

Thăm, tặng quà cho trẻ em nhân ngày

Quốc tế thiếu nhi 1/6/2019
Huyện Pác Nặm

Trưởng Ban Pháp chế

Nguyễn Ngọc Sơn
Làm việc tại cơ quan Trụ sở HĐND tỉnh

Phó Ban Pháp chế

Triệu Thị Thu Hoài

Làm việc tại cơ quan Trụ sở HĐND tỉnh
Phó Ban KT-NS

Nguyễn Thị Thanh Hương

Phó Ban VH-XH

Đồng Thị Vân Thoa

Biểu 3

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA LÃNH ĐẠO UBND TỈNH

Thời

gian

Thường trực

UBND tỉnh
Nội dung công việc Địa điểm

Bộ phận

phụ trách

Thứ
Hai
27/5

Chủ tịch

7h30: Họp giao ban công tác tháng 5

16h: Dự công bố QĐ bổ nhiệm Phó CVP
Tỉnh ủy và Phó Trưởng ban Nội chính
Tỉnh ủy

Tỉnh ủy LĐVP

Phó Chủ tịch

Đỗ Thị Minh Hoa
7h30: Họp giao ban công tác tháng 5 Tỉnh ủy LĐVP

Phó Chủ tịch

Phạm Duy Hưng

7h30: Họp giao ban công tác tháng 5

14h: Họp BCH liên đoàn quần vợt tỉnh

Tỉnh ủy

TTTDTT tỉnh

LĐVP

VX

Phó Chủ tịch

 Đinh Quang Tuyên
Tham dự lớp bồi dưỡng kiến thức quốc
phòng và an ninh đối tượng 1

Học viện Quốc phòng

Thứ
Ba

28/5

Chủ tịch 9h: Tiếp công dân tháng 5 Ban Tiếp dân BTD

Phó Chủ tịch

Đỗ Thị Minh Hoa
Làm việc tại cơ quan Trụ sở UBND tỉnh

Phó Chủ tịch

Phạm Duy Hưng
7h: Làm việc với Công ty Sao Khuê Trường CĐ nghề VX

Phó Chủ tịch

 Đinh Quang Tuyên
Tham dự lớp bồi dưỡng kiến thức quốc
phòng và an ninh đối tượng 1

 Học viện Quốc phòng

Thứ
Tư
29/5

Chủ tịch 9h: Làm việc với tập đoàn FLC
Trụ sở UBND tỉnh

(H.trường tầng 1)
TH + KT

Phó Chủ tịch

Đỗ Thị Minh Hoa
9h: Làm việc với tập đoàn FLC

Trụ sở UBND tỉnh

(H.trường tầng 1)
TH + KT

Phó Chủ tịch

 Phạm Duy Hưng

9h: Làm việc với tập đoàn FLC

14h: Họp BTC diễn đàn Trẻ em

Trụ sở UBND tỉnh

(H.trường tầng 1)

Sở Lao động TBXH

TH + KT

VX

Phó Chủ tịch

 Đinh Quang Tuyên
Tham dự lớp bồi dưỡng kiến thức quốc
phòng và an ninh đối tượng 1

Học viện Quốc phòng

Thứ
Năm
30/5

Chủ tịch Làm việc tại cơ quan Trụ sở UBND tỉnh

Phó Chủ tịch

Đỗ Thị Minh Hoa
Đi công tác tại Lào Cai (chiều) Tỉnh Lào Cai KT

Phó Chủ tịch

 Phạm Duy Hưng
Làm việc tại cơ quan Trụ sở UBND tỉnh

Phó Chủ tịch

 Đinh Quang Tuyên
Làm việc tại cơ quan Trụ sở UBND tỉnh

Thứ
Sáu
31/5

Chủ tịch Làm việc tại cơ quan Trụ sở UBND tỉnh

Phó Chủ tịch

Đỗ Thị Minh Hoa

 7h30: Dự Hội nghị kết nối, xúc tiến xuất
nhập khẩu nông sản, trái cây và thủy sản
năm 2019

Thành phố Lào Cai KT

Phó Chủ tịch

 Phạm Duy Hưng
Tặng quà cho Thiếu nhi H. Ngân Sơn LĐVP

Phó Chủ tịch

 Đinh Quang Tuyên
Làm việc tại cơ quan Trụ sở UBND tỉnh

		chinhvd@backan.gov.vn
	2019-05-27T13:54:38+0700

		2019-05-27T15:28:47+0700

		2019-05-27T15:29:07+0700

		vpubnd@backan.gov.vn
	2019-05-27T15:29:22+0700